milia equitum sua pecunia toleravit, mille convivas totidem aureis potioris saginavit mutans cum ferculis ea vasa 33, 136. ex Iudaeis Pompeius triumphavit 7, 98.

IUDICUM appellatione separare equestrem ordinem primi omnium instituere Gracchi 33, 34. iudicum non nisi quattuor decuriae fuerunt primo vixque singula milia in decuriis inventa sunt nondum provinciis ad hoc munus admissis, servatumque in hodiernum est, ne quis e novis civibus in iis iudicet 33, 30. Gaius princeps cur quintam decuriam adiecerit 33, 33. iudicum decuriae pluribus discretiae nominibus fuere 33, 31. iudicum decuriae censuris principum examinantur 29, 18. iudicem census facit 14, 5. ex omnibus decuriis eligebantur qui nongenti vocabantur ad custodiendas suffragiorum cistas in comitiis 33, 31. iudicum decurias (quae tum impleri non potuerant 33, 33) ordinante Augusto maior pars iudicum in ferreo anulo fuit, iique iudices, non equites vocabantur 33, 30.

Ad IUDICIORUM eventus magi valere dicunt extremam fistulam intestini hyaenae 28, 106, item chamaeleonis linguam 28, 114. iudiciorum victoriae conferre dicitur basilisci cordis pingue 29, 67. iudiciis prodesse haematitin gemmam dicunt 37, 169. iudiciorum mora infamis echeneis piscis 9, 79. qualia iudicia in Taprobane exerceantur 6, 90.

IUGERUM quid veteres vocaverint 18, 9. iugera bina olim populo Romano satis erant 18, 7. iugerum quanta mensura plebei post exactos reges adsignata sit 18, 18. de iugerum mensura Licinii Stolonis lex 18, 17.

IUGLANDEM nonnulli interpretantur Iovis glandem 15, 91. iuglan-

dium Graeca nomina 15, 87. iuglandes quales sint 15, 86. ab amygdalis quibus rebus differant 15, 89. solum hoc pomum natura compactili operimento clausit 15, 88. iuglandibus gemina operimenta 15, 114. iuglandi nuclei pinguis succus est 15, 109. iuglandium umbra (quae venenum est satis 17, 91) qualis sit 17, 89. iuglandis materies in aqua non inprobatatur et in his quae defodiuntur principalis est 16, 218. iuglans tardissime cariem sentit 16, 212. iuglandes Graeci a capitis gravedine appellavere 23, 147 coll. 15, 87. iuglans montes non amat 16, 74, aquas odit 16, 76, ventis resistit 17, 89. iuglandi cum quercu odium est 24, 1. iuglandes prostratae vivescunt 16, 131, vetustate pinguescunt 15, 87. iuglandium genera 15, 87. generum differentia in putamine 15, 88. iuglandes unde venerint 15, 87. iuglandes non nisi e semine proveniunt caeduis dumtaxat exceptis 17, 59. iuglandes quomodo serantur 17, 63. quando eas Italia serat 17, 136. iuglandes inferiore parte fertiliores sunt 16, 116. iuglandes biferae 15, 91. iuglandes nuces quomodo Cato servari iubeat 15, 90. iuglandes quem usum habeant 15, 87. cur nuptialium Fescenninorum comites sint 15, 86. e iuglande, quae facile panditur et frangi se praenuntiat strepitu, trabes fiunt 16, 224. ex iuglandibus nucibus oleum caryinon vocatur 15, 28 et 23, 88. iuglandis oleo subigitur viscum ante usum 16, 248. iuglande adulteratur terebinthi color 16, 205. iuglandibus nucibus additis coqui debent defruta ac sapae 14, 136, iuglandes quam vim habeant in corpore hominis et quem usum in medicina 23, 147 seqq. e iuglandibus fit antidotus Mithridatis 23, 149. ex iuglande oleum quem usum habeat in medicina 23,